

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

(dále jen „smlouva“)

na stavbu “ SO 03 - Oprava oplocení areálu“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Čl.1.

Smluvní strany

1.1 Objednatel:

název **Obec Žabeň**
sídlo **Žabeň č.p. 62, 739 25 Žabeň**
zastoupený **Mgr. Davidem Hejnešem, starostou obce**
IČO: **00576867**
Bankovní spojení:
Tel: **+420 558 655 466**
E-mail: **david.hejnes@zaben.cz**

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: **Mgr.David Hejneš, starosta obce**
Telefon/Fax: **+420 558 655 466**
e-mail: **david.hejnes@zaben.cz**
(dále jako **objednatel**)

a

1.2. Zhotovitel:

Název **SPOLSTAV KONSTRUKT**
sídlo adresa **Vyšní Lhoty 53, psč 739 51**
zastoupený **Václavem Křenkem**
zástupce pro věci technické: **Ing. Lubomír Mitura**

Jméno osoby pověřené vedením stavby - osoba stále přítomná na stavbě : **Rudolf Koniar**
IČO: **26823748**
DIČ: **CZ26823748**
Bankovní spojení: **ČSOB a.s. číslo účtu 188010349/0300**
Zápis v obchodním rejstříku: **KS Ostrava oddíl C vložka 27713**
Tel: **605 799 534**
Fax:
E-mail: **spolstavfm@spolstavfm.cz**
(dále jako „**zhotovitel**“)

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek č. 1 podepsat a k platnosti dodatku č. 1 není třeba podpisu jiné osoby.

Čl. 4

Změny díla

Podle článku 4 odstavce 4.1 se upravuje rozsah předmětu díla takto:

4.2.1 neprovedení dohodnutých stavebních prací, a změnou dojde k zúžení předmětu díla (méněpráce) takto:

oddíl 767 demontáže stávajícího oplocení a nového oplocení na jedné straně zahrady v délce 118,7 m

oddíl 009 bourání základů stávajícího oplocení v odpovídajícím množství

4.2.2 provedení dodatečných stavebních prací a změnou dojde k rozšíření předmětu díla (vícepráce),

oddíl 767 Zvětšení průměru sloupků z 38 mm na 48 mm

oddíl 767 Dodávka a montáž podhrabových desek ve dvou řadách nad sebou ve 12 polích plotu z důvodu nižší úrovně terénu

oddíl 001 Provedení terénních úprav a dodávky ornice,

oddíl 767 Dodávka a montáž 3 ks vzpěr u branek.

oddíl 767 Úprava mezery mezi plotem a budovou, nátěry sloupků původního plotu u brány a branky

Čl. 5

Cena díla

5.2 Celková cena za zhotovení díla je stanovena v příloženém rozpočtu nazvaném **SO 03 Oprava oplocení areálu** - vícepráce označeném MIT2015- 73bc1

Cena celkem dle SOD bez DPH **643 382,80 Kč**

Vícepráce dle položkového rozpočtu MIT2015- 73bc1 **39 486,00 Kč**

Méněpráce dle položkového rozpočtu **134 359,90 Kč**

Cena díla celkem dle dodatku č. 1 bez DPH **548 508,90 Kč**

DPH/sazba/ **115 186,90 Kč**

Celkem díla celkem dle dodatku č. 1 vč. DPH **663 695,80 Kč**

Čl.17 Závěrečná ujednání

- 17.1 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 ze dne 2015 včetně jeho příloh a s celým jeho obsahem souhlasí.
- 17.2 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá z obou smluvních stran obdrží dva stejnopisy.
- 17.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 06/03/2015 ze dne 30.7. 2015 nejsou tímto dodatkem č. 1 ze dne 13.10. 2015 dotčena
- 17.4 Přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy je oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)
- 17.5 Přílohou č.2 tohoto dodatku je v souladu s ustanovením čl. 4 odst. 4.2 SOD č 06/03/2015 doklad o projednání věcných změn při provádění díla

Tento Dodatek č. 1 byl projednán radou obce dne 13.10. 2015

Žabeň dne 14.10. 2015

Vyšní Lhoty dne 13.10. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele :

Mgr. David Hejneš,
starosta obce



Václav Křenek
jednatel

SPOLSTAV
KONSTRUKT s.r.o.
Vyšší Lhoty 53, 739 51 DOBRÁ
IČ: 268 23 748, DIČ: CZ 268 23 748
tel.: 558 692 825

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 13.10.2015

List : 1

Akce: **Žabeň-oplocení MŠ vč.vícepráce a méněpráce**Část: **stavební**

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 003	Oprava oplocení areálu					
001	HSV Zemní práce	19,88	15,69	2 870,2	39 132,8	42 003,0
002	HSV Zakládání	43,22			49 534,3	49 534,3
005	HSV Komunikace	2,82		9 581,0	15 109,3	24 690,3
009	HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání	3,13	22,80	2 030,9	86 842,7	88 873,5
099	HSV Přesun hmot				19 698,9	19 698,9
469	OST Stavební práce ostatní				1 360,4	1 360,4
767	PSV Konstrukce zámečnické				415 422,3	415 422,3
	HSV součet za HSV celkem	69,05	38,49	14 482,0	210 318,1	224 800,1
	PSV součet za PSV celkem				415 422,3	415 422,3
	OST součet za OST celkem				1 360,4	1 360,4
Součet		69,05	38,49	14 482,0	627 100,8	641 582,8
Objekt: 004	Ostatní a vedlejší náklady					
11000	OST Vedlejší náklady stavby				300,0	300,0
T1100	OST Ostatní náklady stavby				1 500,0	1 500,0
	OST součet za OST celkem				1 800,0	1 800,0
Součet					1 800,0	1 800,0
Objekt: 005	Vícepráce					
1	OST Vícepráce	0,97		5 478,0	34 008,0	39 486,0
	OST součet za OST celkem	0,97		5 478,0	34 008,0	39 486,0
Součet		0,97		5 478,0	34 008,0	39 486,0
Objekt: 006	Méněpráce					
009	HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání		-7,75		-21 001,4	-21 001,4
767	PSV kovové stavební konstrukce				-113 358,5	-113 358,5
	HSV součet za HSV celkem		-7,75		-21 001,4	-21 001,4
	PSV součet za PSV celkem				-113 358,5	-113 358,5
Součet			-7,75		-134 359,9	-134 359,9
Akce:	MIT2015- Žabeň-oplocení MŠ vč.vícepráce a méněpráce					
	HSV součet za HSV celkem	69,05	30,74	14 482,0	189 316,7	203 798,7
	PSV součet za PSV celkem				302 063,8	302 063,8
	OST součet za OST celkem	0,97		5 478,0	37 168,4	42 646,4
Součet		70,03	30,74	19 960,0	528 548,9	548 508,9

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 13.10.2015

List : 2

Akce: **Žabeň-oplocení MŠ vč.vícepráce a méněpráce**

Část: **stavební**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 003 - Oprava oplocení areálu								
oddíl 001 [HSV] - Zemní práce								
1	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	24,500	47,4	6,37	1 161,3	1 161,3 2
2	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	24,500	131,0	5,88	3 209,5	3 209,5 2
3	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	23,700	49,4	3,44	1 170,8	1 170,8 2
4	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,475	132,0		326,7	326,7 2
5	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	19,350	665,0		12 867,8	12 867,8 2
6	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	19,350	133,0		2 573,6	2 573,6 2
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,930	285,0		2 830,0	2 830,0 2
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,930	17,2		170,8	170,8 2
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	19,860	200,0	19,86	3 972,0	3 972,0 2
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,175	89,6		1 001,3	1 001,3 2
11	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	888,600	5,0		4 443,0	4 443,0 2
12	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	22,215	85,2	0,02	1 892,7	1 892,7 2
13	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	38,525	25,0		963,1	963,1 2
14	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	888,600	5,0		4 443,0	4 443,0 2
15	583992R00	dodávka orniční vrstvy - specifikace dle PD a TZ	m3	97,746	10,0		977,5	977,5 2
oddíl 001 - Zemní práce					35,57	2 870,2		42 003,0
							39 132,8	
oddíl 002 [HSV] - Zakládání								
1	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	2,225	824,0		1 833,4	1 833,4 2
2	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20, XC1	m3	19,157	2 490,0	43,22	47 700,9	47 700,9 2
oddíl 002 - Zakládání					43,22			49 534,3
							49 534,3	
oddíl 005 [HSV] - Komunikace								
1	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 40 mm	m2	33,500	29,6		991,6	991,6 2
2	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm, fr. 16-32 mm	m2	72,025	69,5		5 005,7	5 005,7 2
3	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33,500	272,0	2,82	9 112,0	9 112,0 2
4	5924502R1	dlažba zámková 200x100x60 mm písková (vibrolisovaná, dvouvrstvá) - specifikace dle PD a TZ	m2	36,850	260,0		9 581,0	9 581,0 2
oddíl 005 - Komunikace					2,82	9 581,0		24 690,3
							15 109,3	
oddíl 009 [HSV] - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
1	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou, C 30/37, XC2	m	23,700	133,0	2,40	3 152,1	3 152,1 2
2	592172110	obrubník betonový zahradní ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	26,070	77,9	0,73	2 030,9	2 030,9 2
3	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	42,378	80,0		3 390,2	3 390,2 2
4	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	11,400	2 390,0	22,80	27 246,0	27 246,0 2
5	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	38,487	360,0		13 855,3	13 855,3 2
6	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	384,870	13,7		5 272,7	5 272,7 2
7	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	38,487	213,0		8 197,7	8 197,7 2

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 13.10.2015

List : 3

Akce: **Žabeň-oplocení MŠ vč.vícepráce a méněpráce**

Část: **stavební**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
8 979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	192,435	23,7			4 560,7	4 560,7
9 979095312	Naložení a složení suti	t	38,487	400,0			15 394,8	15 394,8
10 979099231	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	38,487	150,0			5 773,1	5 773,1
oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání			25,93		2 030,9		88 873,5
							86 842,7	
oddíl	099 [HSV] - Přesun hmot							
1 998232131	Přesun hmot pro oplocení v do 3 m	t	156,926	125,5			19 698,9	19 698,9
oddíl	099 - Přesun hmot							19 698,9
							19 698,9	
oddíl	469 [OST] - Stavební práce ostatní							
1 167111000	Naložení výkopku ručně hornina třídy 1-4	m3	9,930	137,0			1 360,4	1 360,4
oddíl	469 - Stavební práce ostatní							1 360,4
							1 360,4	
oddíl	767 [PSV] - Konstrukce zámečnické							
1 76701800R	Dodávka + montáž - oplocení dle specifikace <i>v jednotkové ceně zahrnuté veškeré dodávky materiálů, spojovací a kotevní prostředky, přesuny, montáže/osazení/kotvení, povrchové úpravy</i> Specifikace konstrukce: Sloupek Ø40 mm a Ø60 mm, délka 2000 mm- ocelový pozinkovaný min. 275 g/m2 (vně i uvnitř) - následně práškově lakován (komaxit) - sloupek je opatřený plastovou čepičkou a plastovou úchytkou - vyrobeno z konstrukční oceli 1. jakosti. Vzpěra Ø40 mm, délka 2000 mm (45°)- ocelová pozinkovaná Zn 275 g/m2 (vně i uvnitř) a následně práškově lakována (komaxit)- vyrobena z konstrukční oceli 1. jakosti. Pletivo, výška 1,25 m, oka 50x50 mm- jádro z kvalitního ocelového žárově pozinkovaného drátu o síle 1,7 mm, - včetně PVC poplastování - barva tmavozelená RAL 6005 Komplet příslušenství (barva zelená RAL 6005)- Vázací drát PVC o 2 mm - Napínací drát PVC o 3,6 mm- spojka na drát- Napínací element s ráčnou PVC- Páska objímková - Držák napínací tyče- Držák vzpěrného sloupku - Vázací drát PVC o 2 mm - Napínací drát PVC o 3,6 mm Betonová podhrabová deska 2450x200x50 mm.- vyrobena z vibrolitého betonu, zpevněna ocelovou výztuží.- pohledový beton bez dodatečné povrchové úpravySystémová patka železná 150x200 mm- průběžná, rohová, koncová, pro vzpěry- pro sloupky a vzpěry Ø40 mm a Ø60 mm z pozinkovaného plechu	m	427,300	672,0		287 145,6	287 145,6	
2 76701801R	Dodávka + montáž - otevíravé branky 1000/1500 mm dle specifikace <i>v jednotkové ceně zahrnuté veškeré dodávky materiálů, spojovací a kotevní prostředky, přesuny, montáže/osazení/kotvení, povrchové úpravy</i> Specifikace konstrukce: Zahradní branka otlírává 1000x1500 mmDodávka včetně pantového a dorážecího sloupku. Zavírání pomocí kliky a dosického zámku. Směr branky (pravá, levá) a otlírání (do pozemku, z pozemku) určuje variabilní otočný doraz, kterým se dle nastavení dají nastavit všechny uvedené kombinace. Rámová ocelová konstrukce z kulatých trubek Ø40 mm vypletená čtyřhranným poplastovaným pletivem s oky 50x50mm. Povrchová úprava pozinkované oceli je práškově lakování (komaxit) – barva zelená RAL 6005. Součástí branky (dodávky) jsou stavitelné panty, kliky, kapsy zámku, západky, zámek FAB a 3 klíče.	kus	6,000	2 280,0		13 680,0	13 680,0	
3 76701802R	Dodávka + montáž - otevíravé brány 3000/1500 mm dle specifikace <i>v jednotkové ceně zahrnuté veškeré dodávky materiálů, spojovací a kotevní prostředky, přesuny, montáže/osazení/kotvení, povrchové úpravy</i> Specifikace konstrukce: Zahradní brána 3000x1500 mm Brána se skládá z dvou křidel bran a dvou kulatých sloupků Ø60 mm. Zavírání na dozický zámek FAB. Včetně pantového a dorážecího sloupku. Zavírání pomocí kliky a dosického zámku. Směr branky (pravá levá) a otlírání (do pozemku, z pozemku) určuje variabilní otočný doraz, kterým se dle nastavení dají nastavit všechny uvedené kombinace. Rámová ocelová konstrukce z kulatých trubek Ø40mm vypletená čtyřhranným poplastovaným pletivem s oky 50x50mm. Povrchová úprava pozinkované oceli je práškově lakování (komaxit) – barva zelená RAL 6005. Součástí branky (dodávky) jsou stavitelné panty, kliky, kapsy zámku, západky, zajišťovací kolík, zámek FAB a 3 klíče.	kus	1,000	4 270,0		4 270,0	4 270,0	
4 76701803R	Dodávka + montáž - otevíravé brány 4000/1500 mm dle specifikace <i>v jednotkové ceně zahrnuté veškeré dodávky materiálů, spojovací a kotevní prostředky, přesuny, montáže/osazení/kotvení, povrchové úpravy</i> Specifikace konstrukce: Zahradní brána 4000x1500 mmBrána se skládá z dvou křidel bran a dvou kulatých sloupků Ø60 mm. Zavírání na dozický zámek FAB. Včetně pantového a dorážecího sloupku. Zavírání pomocí kliky a dosického zámku. Směr branky (pravá levá) a otlírání (do pozemku, z pozemku) určuje variabilní otočný doraz, kterým se dle nastavení dají nastavit všechny uvedené kombinace. Rámová ocelová konstrukce z kulatých trubek Ø40mm vypletená čtyřhranným poplastovaným pletivem s oky 50x50mm. Povrchová úprava pozinkované oceli je práškově lakování (komaxit) – barva zelená RAL 6005. Součástí branky (dodávky) jsou stavitelné panty, kliky, kapsy zámku, západky, zajišťovací kolík, zámek FAB a 3 klíče.	kus	2,000	5 719,0		11 438,0	11 438,0	
5 7679968R1	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí a prvků - viz specifikace Specifikace likvidované konstrukce: Oplocení areálu je tvořeno ocelovými hranatými a kulatými sloupky (Ø50, 50/90 mm, výška cca 1,65 m), které jsou doplněny šikmými ocelovými vzpěrami. Výplň je tvořena drátěným pletivem výšky 1,5 m s oky 50x50mm. V oplocení jsou umístěny branky š. 1,0 m a dvoukřídlová brána š. 4,2 m (výplň drátěným pletivem popř. tyčová výplň). Při severo východním rohu objektu (v délce cca 8,81m) je	m	349,430	283,0		98 888,7	98 888,7	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 13.10.2015

List : 4

Akce: **Žabeň-oplocení MŠ vč.vícepráce a méněpráce**

Část: **stavební**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oplocení ocelové tyčové (rám z O40mm, svislé příčle O20mm). Celkový výška oplocení je cca 1,5 m. V oplocení je situována branka š. 1,2 m a dvoukřídlavá vjezdová brána š. 4,2 m. Součástí bran a branek jsou zámky a klíky. Celkem								
oddíl	767 - Konstrukce zámečnické							415 422,3
							415 422,3	
objekt	003 - Oprava oplocení areálu			107,54		14 482,0		641 582,8
							627 100,8	
objekt	004 - Ostatní a vedlejší náklady							
oddíl	11000 [OST] - Vedlejší náklady stavby							
1	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení stavenišť	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
2	Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
3	Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
oddíl	11000 - Vedlejší náklady stavby						300,0	300,0
oddíl	T1100 [OST] - Ostatní náklady stavby							
1	Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
2	Náklady spojené s mimostaveništní dopravou, územními vlivy (území se ztíženými výrobními podmínkami,	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
3	Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených pl	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
4	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících d	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
5	Zábor veřejného prostranství - pro stavbu, zařízení staveniště, vjezdy na stavbu atd. - zajištění /	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
6	Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby dle podmínek PD, TZ, ZD	soubor	1,000					2
7	Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací dokume	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
8	Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
9	Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
10	Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
11	Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
12	Technická řešení - návrh a projednání rozdílů skutečně zjištěného stávajícího stavu se stávajícím s	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
13	Zabezpečení staveniště a jeho vybavení, majetku třetích osob a stavebního materiálu instalovaného i	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
14	Provedení všech zkoušek předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami - zkoušky	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2
15	Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 13.10.2015

List : 5

Akce: **Žabeň-oplocení MŠ vč.vícepráce a méněpráce**

Část: **stavební**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
16	dotčených stavbou do bezvadného stavu. Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, Celkem	soubor	1,000	100,0			100,0	100,0 2

oddíl	T1100 - Ostatní náklady stavby						1 500,0	1 500,0
-------	--------------------------------	--	--	--	--	--	---------	---------

objekt	004 - Ostatní a vedlejší náklady						1 800,0	1 800,0
--------	----------------------------------	--	--	--	--	--	---------	---------

objekt	005 - Vícepráce							
oddíl	1 [OST] - Vícepráce							

1	Zvětšení průměru sloupků z 38mm na 48mm	kus	30,000	110,0			3 300,0	3 300,0 2
2	Demontáž 12 ks podhr.desek,osekání patek,mont.dvou řad desek 24 ks	hod	24,000	325,0			7 800,0	7 800,0 2
3	DESKA PODHRABOVÁ PLOTOVÁ	kus	8,000	552,0		4 416,0		4 416,0 2
4 181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	720,000	25,0			18 000,0	18 000,0 2
5 338121123	Osazování vzpěr plotových zabetonováním patky-k brankám	kus	3,000	636,0	0,73		1 908,0	1 908,0 2
6	VZPĚRA OCELOVÁ POPLAST	kus	3,000	354,0		1 062,0		1 062,0 2
7	Úprava mezery mezi plotem a budovou, nátěry sloupků původního plotu u brány a branky	kpl	1,000	3 000,0	0,24		3 000,0	3 000,0 2

oddíl	1 - Vícepráce				0,97	5 478,0		39 486,0
							34 008,0	

objekt	005 - Vícepráce				0,97	5 478,0		39 486,0
							34 008,0	

objekt	006 - Méněpráce							
oddíl	009 [HSV] - Ostatní konstrukce a práce-bourání							

1 961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-3,873	2 390,0	-7,75		-9 255,4	-9 255,4 2
2 979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-8,521	360,0			-3 067,4	-3 067,4 2
3 979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-85,210	13,7			-1 167,4	-1 167,4 2
4 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-8,521	213,0			-1 815,0	-1 815,0 2
5 979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	-42,605	23,7			-1 009,7	-1 009,7 2
6 979095312	Naložení a složení sutí	t	-8,521	400,0			-3 408,4	-3 408,4 2
7 979099231	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	-8,521	150,0			-1 278,2	-1 278,2 2

oddíl	009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				-7,75			-21 001,4
							-21 001,4	

oddíl	767 [PSV] - kovové stavební konstrukce							
-------	--	--	--	--	--	--	--	--

1 76701800R	Dodávka + montáž - oplocení dle specifikace v jednotkové ceně zahrnutý veškeré dodávky materiálů, spojovací a kotevní prostředky, přesuny, montáže/osazení/kotvení, povrchové úpravy Specifikace konstrukce: Sloupek Ø40 mm a Ø60 mm, délka 2000 mm- ocelový pozinkovaný min. 275 g/m2 (vně i uvnitř) - následně práškově lakován (komaxit) - sloupek je opatřený plastovou čepičkou a plastovou úchytkou - vyrobeno z konstrukční oceli 1. jakosti. Vzpěra Ø40 mm, délka 2000 mm (45°)- ocelová pozinkovaná Zn 275 g/m2 (vně i uvnitř) a následně práškově lakována (komaxit)- vyrobena z konstrukční oceli 1. jakosti. Pletivo, výška 1,25 m, oka 50x50 mm- jádro z kvalitního ocelového žárově pozinkovaného drátu o síle 1,7 mm, - včetně PVC poplastování - barva tmavozelená RAL 6005 Komplet příslušenství (barva zelená RAL 6005)- Vázací drát PVC o 2 mm - Napínací drát PVC o 3,6 mm- spojka na drát- Napínací element s ráčnou PVC- Páska objímková - Držák napínací tyče- Držák vzpěrného sloupku - Vázací drát PVC o 2 mm - Napínací drát PVC o 3,6 mm Betonová podhrabová deska 2450x200x50 mm.- vyrobena z vibrolitého betonu, zpevněna ocelovou výztuží.- pohledový beton bez dodatečné povrchové úpravySystémová patka železná 150x200 mm- průběžná, rohová, koncová, pro vzpěry- pro sloupky a vzpěry Ø40 mm a Ø60 mm z pozinkovaného plechu	m	-118,700	672,0			-79 766,4	-79 766,4 2
2 7679968R1	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí	m	-118,700	283,0			-33 592,1	-33 592,1 2

Akce: **Žabeň-oplocení MŠ vč.vícepráce a méněpráce**

Část: **stavební**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
	a prvků - viz specifikace							
	Specifikace likvidované konstrukce:							
	Oplocení areálu je tvořeno ocelovými hranatými a kulatými sloupky (O50, 50/90 mm, výška cca 1,65 m), které jsou doplněny šikmými ocelovými vzpěrami. Výplň je tvořena drátěným pletivem výšky 1,5 m s oky 50x50mm. V oplocení jsou umístěny branky š. 1,0 m a dvoukřídlová brána š. 4,2 m (výplň drátěným pletivem popř. tyčová výplň). Při severo východním rohu objektu (v délce cca 8,81m) je oplocení ocelové tyčové (rám z O40mm, svislé příčle O20mm). Celková výška oplocení je cca 1,5 m. V oplocení je situována branka š. 1,2 m a dvoukřídlová vjezdová brána š. 4,2 m. Součástí bran a branek jsou zámky a kličky.							
	Celkem							
oddíl	767 - kovové stavební konstrukce							-113 358,5
								-113 358,5
objekt	006 - Méněpráce			-7,75				-134 359,9
								-134 359,9

Zápis z projednání víceprací a méněprací na stavbě

SO 03 – Oprava oplocení areálu

Zhotovitel stavby firma SPOLSTAV KONSTRUKT doporučuje v souladu se zápisy ve stavebním deníku odsouhlasení soupisu víceprací na výše uvedené stavbě :

- oddíl 767 Zvětšení průměru sloupků z 38 mm na 48 mm
- oddíl 767 Dodávka a montáž podhrabových desek ve dvou řadách nad sebou ve 12 polích plotu z důvodu nižší úrovně terénu
- oddíl 001 Provedení terénních úprav a dodávky ornice,
- oddíl 767 Dodávka a montáž 3 ks vzpěr u branek.
- oddíl 767 Úprava mezery mezi plotem a budovou, nátěry sloupků původního plotu u brány a branky

Objednatel podle zápisů ve stavebním deníku požaduje v souvislosti s budoucí vazbou na další investiční činnost snížení rozsahu oddílu 767-Dodávka a montáž oplocení o délku 118,7 m vč. oddílu 009-Bourání základů stávajícího oplocení.

Přílohou tohoto zápisu je stavební rozpočet na vícepráce a méněpráce.

V Žabni dne 5.10.2015

Za zhotovitele Václav Křenek – jednatel firmy SPOLSTAV KONSTRUKT



Za objednatele mgr. David Hejneš – starosta obce Žabeň



Za technický dozor investora Tomáš Kaminski



Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 13.10.2015

List : 1

Akce: **Žabeň-oplocení MŠ vícepráce a méněpráce**

Část: **stavební**

název		tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 005 Vícepráce						
1	OST Vícepráce	0,97		5 478,0	34 008,0	39 486,0
	OST součet za OST celkem	0,97		5 478,0	34 008,0	39 486,0
Součet		0,97		5 478,0	34 008,0	39 486,0
Objekt: 006 Méněpráce						
009	HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání		-7,75		-21 001,4	-21 001,4
767	PSV kovové stavební konstrukce				-113 358,5	-113 358,5
	HSV součet za HSV celkem		-7,75		-21 001,4	-21 001,4
	PSV součet za PSV celkem				-113 358,5	-113 358,5
Součet			-7,75		-134 359,9	-134 359,9
Akce: MIT2015- Žabeň-oplocení MŠ vícepráce a méněpráce						
	HSV součet za HSV celkem		-7,75		-21 001,4	-21 001,4
	PSV součet za PSV celkem				-113 358,5	-113 358,5
	OST součet za OST celkem	0,97		5 478,0	34 008,0	39 486,0
Součet		0,97	-7,75	5 478,0	-100 351,9	-94 873,9

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 13.10.2015

List : 2

Akce: **Žabeň-oplocení MŠ vícepráce a méněpráce**
Část: **stavební**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 005 - Vícepráce								
oddíl 1 [OST] - Vícepráce								
1	Zvětšení průměru sloupků z 38mm na 48mm	kus	30,000	110,0			3 300,0	3 300,0 ²
2	Demontáž 12 ks podhr.desek,osekání patek,mont.dvou řad desek 24 ks	hod	24,000	325,0			7 800,0	7 800,0 ²
3	DESKA PODHRABOVÁ PLOTOVÁ	kus	8,000	552,0		4 416,0		4 416,0 ²
4 181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	720,000	25,0			18 000,0	18 000,0 ²
5 338121123	Osazování vzpěr plotových zabetonováním patky-k brankám	kus	3,000	636,0	0,73		1 908,0	1 908,0 ²
6	VZPĚRA OCELOVÁ POPLAST	kus	3,000	354,0		1 062,0		1 062,0 ²
7	Úprava mezery mezi plotem a budovou, nátěry sloupků původního plotu u brány a branky	kpl	1,000	3 000,0	0,24		3 000,0	3 000,0 ²
oddíl 1 - Vícepráce					0,97	5 478,0		39 486,0
							34 008,0	
objekt 005 - Vícepráce								
					0,97	5 478,0		39 486,0
							34 008,0	
objekt 006 - Méněpráce								
oddíl 009 [HSV] - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
1 961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-3,873	2 390,0	-7,75		-9 255,4	-9 255,4 ²
2 979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-8,521	360,0			-3 067,4	-3 067,4 ²
3 979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-85,210	13,7			-1 167,4	-1 167,4 ²
4 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-8,521	213,0			-1 815,0	-1 815,0 ²
5 979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	-42,605	23,7			-1 009,7	-1 009,7 ²
6 979095312	Naložení a složení sutí	t	-8,521	400,0			-3 408,4	-3 408,4 ²
7 979099231	Poplatek za uložení stavebního odpadu, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	-8,521	150,0			-1 278,2	-1 278,2 ²
oddíl 009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					-7,75			-21 001,4
							-21 001,4	
oddíl 767 [PSV] - kovové stavební konstrukce								
1 76701800R	Dodávka + montáž - oplocení dle specifikace	m	-118,700	672,0			-79 766,4	-79 766,4 ²
v jednotkové ceně zahrnuty veškeré dodávky materiálů, spojovací a kotevní prostředky, přesuny, montáže/osazení/kotvení, povrchové úpravy								
Specifikace konstrukce:								
Sloupek Ø40 mm a Ø60 mm, délka 2000 mm- ocelový pozinkovaný min. 275 g/m2 (vně i uvnitř) - následně práškově lakován (komaxit) - sloupek je opatřený plastovou čepičkou a plastovou úchytkou - vyrobeno z konstrukční oceli 1. jakosti.								
Vzpěra Ø40 mm, délka 2000 mm (45°)- ocelová pozinkovaná Zn 275 g/m2 (vně i uvnitř) a následně práškově lakována (komaxit)- vyrobena z konstrukční oceli 1. jakosti.								
Pletivo, výška 1,25 m, oka 50x50 mm- jádro z kvalitního ocelového žárově pozinkovaného drátu o síle 1,7 mm, - včetně PVC poplastování - barva tmavozelená RAL 6005								
Komplet příslušenství (barva zelená RAL 6005)- Vázací drát PVC o 2 mm - Napínací drát PVC o 3,6 mm- spojka na drát- Napínací element s ráčnou PVC- Páska objímková - Držák napínací tyče- Držák vzpěrného sloupku - Vázací drát PVC o 2 mm - Napínací drát PVC o 3,6 mm								
Betonová podhrabová deska 2450x200x50 mm.- vyrobena z vibrolitého betonu, zpevněna ocelovou výztuží.- pohledový beton bez dodatečné povrchové úpravySystémová patka železná 150x200 mm- průběžná, rohová, koncová, pro vzpěry- pro sloupky a vzpěry Ø40 mm a Ø60 mm z pozinkovaného plechu								
2 7679968R1	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí a prvků - viz specifikace	m	-118,700	283,0			-33 592,1	-33 592,1 ²
Specifikace likvidované konstrukce:								
Oplocení areálu je tvořeno ocelovými hranatými a kulatými sloupky (Ø50, 50/90 mm, výška cca 1,65 m), které jsou doplněny šikmými ocelovými vzpěrami. Výplň je tvořena drátěným pletivem výšky 1,5 m s oky 50x50mm. V oplocení jsou umístěny branky š. 1,0 m a dvoukřídlová brána š. 4,2 m (výplň drátěným pletivem popř. tyčová výplň). Při severo východním rohu objektu (v délce cca 8,81m) je oplocení ocelové tyčové (rám z Ø40mm, svislé příčle Ø20mm). Celkový výška oplocení je cca 1,5 m. V oplocení je situována branka š. 1,2 m a dvoukřídlová vjezdová brána š. 4,2 m. Součástí bran a branek jsou zámký a klíky.								
Celkem								
oddíl 767 - kovové stavební konstrukce								-113 358,5
							-113 358,5	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 13.10.2015

List : 3

Akce: **Žabeň-oplocení MŠ vícepráce a méněpráce**

Část: **stavební**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	006 - Méněpráce				-7,75			-134 359,9
								-134 359,9

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na stavbu " SO 03 - Oprava oplocení areálu "

stavby číslo 2306 v rámci akce " Oprava oplocení areálu MŠ Žabeň " v Jihlavě

Č. 1

Smluvní podmínky

1. Účel smlouvy

Smlouva je uzavřena mezi:
Stavitelem: **České Žabě**
 IČO: 250 60 62, Tel: 56 56 56 56
Objekt: **MŠ Žabeň**
 IČO: 250 60 62
Stavba: **SO 03 - Oprava oplocení areálu**
 IČO: 250 60 62
Objekt: **006 - Méněpráce**
 IČO: 250 60 62
Stavba: **SO 03 - Oprava oplocení areálu**
 IČO: 250 60 62

Účelem smlouvy je uzavřít smlouvu o dílo, která bude obsahovat:
 1. Název stavby: **SO 03 - Oprava oplocení areálu**
 2. Množství: **7,75**
 3. Sazba: **17 400 Kč**
 4. Celková cena: **134 359,9 Kč**

2. Účel smlouvy

Smlouva je uzavřena mezi:
Stavitelem: **České Žabě**
 IČO: 250 60 62, Tel: 56 56 56 56
Objekt: **MŠ Žabeň**
 IČO: 250 60 62
Stavba: **SO 03 - Oprava oplocení areálu**
 IČO: 250 60 62
Objekt: **006 - Méněpráce**
 IČO: 250 60 62
Stavba: **SO 03 - Oprava oplocení areálu**
 IČO: 250 60 62

Účelem smlouvy je uzavřít smlouvu o dílo, která bude obsahovat:
 1. Název stavby: **SO 03 - Oprava oplocení areálu**
 2. Množství: **7,75**
 3. Sazba: **17 400 Kč**
 4. Celková cena: **134 359,9 Kč**
 5. Smlouva je uzavřena mezi:
Stavitelem: **České Žabě**
 IČO: 250 60 62, Tel: 56 56 56 56
Objekt: **MŠ Žabeň**
 IČO: 250 60 62
Stavba: **SO 03 - Oprava oplocení areálu**
 IČO: 250 60 62
Objekt: **006 - Méněpráce**
 IČO: 250 60 62
Stavba: **SO 03 - Oprava oplocení areálu**
 IČO: 250 60 62

Smlouva je uzavřena mezi:
Stavitelem: **České Žabě**
 IČO: 250 60 62, Tel: 56 56 56 56
Objekt: **MŠ Žabeň**
 IČO: 250 60 62
Stavba: **SO 03 - Oprava oplocení areálu**
 IČO: 250 60 62
Objekt: **006 - Méněpráce**
 IČO: 250 60 62
Stavba: **SO 03 - Oprava oplocení areálu**
 IČO: 250 60 62